
ZARZĄDZENIE Nr 50/2018

STAROSTY TURECKIEGO

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie wzorów dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia projektu

organizacji ruchu drogowego

     Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  2018  poz.  995  i  1000),  art.  10  ust.  5  ustawy  z  dnia  20  czerwca  1997  r.  

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, 1926 z 2018 r. poz. 79, 106, 138, 317,

650)  oraz § 5 ust. 1 i 2 i § 12 ust. 1 - 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23

września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz

wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.  U. z  2017 r.,  poz.  784) zarządza się,  

co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się następujące wzory dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia
projektu organizacji ruchu drogowego:

1) wniosek o zatwierdzenie projektu organizacji ruchu drogowego;

2) zawiadomienie o terminie wprowadzenia czasowej/uproszczonej organizacji ruchu;

3) zawiadomienie o terminie wprowadzenia organizacji ruchu.

 2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do

zarządzenia i są dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu

Tureckiego  pod  adresem  www.bip.powiat.turek.pl  lub  www.powiat.turek.pl  w  Punkcie

Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Turku oraz w Wydziale Komunikacji w Starostwie

Powiatowym w Turku.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Komunikacji  

w Starostwie Powiatowym w Turku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2018 r.


